
TRAMPOLINE PARK
Rdv 14h à l’école de musique

Les Mercredis du Service
Jeunesse

Rdv 14h Salle Nelson Mandela 

Rdv 14h30 à la médiathèque 

DÉCOUVERTE ANIME ET MANGAS 
15/01

22/01

29/01

05/02

12/02

19/02

GUITAR HERO EN VR 

SORTIE BOWLING BAYONNE 

Rdv 14h à la salle Nelson Mandela 

Rdv 14h à l’école de musique

RENCONTRE UN AUTEUR DE BD!
Rdv 15h30 à la médiathèque

JEU DE RÔLE “VOYAGE TEMPOREL” 

Tarif: 9€

Tarif: 9€



RENSEIGNEMENTS ET
INSCRIPTIONS

Pour participer aux différentes
activités, il faut être inscrit

administrativement au service jeunesse
pour la saison 2024/2025

Inscription par téléphone au Service
jeunesse de la Mairie de Tarnos: 

05 59 64 49 53 
05 59 64 49 59 

Ces activités sont organisées par
la Ville avec le concours des

services de l’Etat et de la CAF des
Landes 

Les points de rendez-vous:

Médiathèque
1 Allée du Fils

Ecole de
Musique

Avenue de la
Grande Baye 

Salle Nelson
Mandela 

1 allée de la
Ferme


